РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛТИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

(четвертого созыва)

         РЕШЕНИЕ

19 декабря 2017 год                №   117                        г. Балтийск
О   принятии  муниципальным образованием «Балтийский муниципальный район» к  осуществлению  части полномочий муниципального образования «Город Балтийск»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ,  решением городского Совета депутатов муниципального образования «Город Балтийск» «О передаче муниципальному образованию «Балтийский муниципальный район» осуществления полномочий в части организации в границах муниципального образования городское поселение "Город Балтийск" теплоснабжения населения" от 05.12.2017 №92, Совет депутатов муниципального образования «Балтийский муниципальный район»
РЕШИЛ:

1. Принять органом местного самоуправления муниципального образования «Балтийский муниципальный район» осуществление полномочий в части организации в границах муниципального образования городское поселение "Город Балтийск" теплоснабжения населения на срок по с 01 января 2018 по 31 декабря 2018 года.
2. Для осуществления органами местного самоуправления муниципального образования «Балтийский муниципальный район» полномочия муниципального образования городское поселение «Город Балтийск», указанного в пункте 1 настоящего решения, финансовые обязательства муниципального образования городского поселения "Город Балтийск" перед МУП "Тепловые сети г.Балтийска", в том числе и в отношениях с третьими лицами, на период действия Соглашения об исполнении полномочий, являются финансовыми обязательствами муниципального образования "Балтийский муниципальный район".
3.  Исполняющему полномочия главы муниципального образования городское поселение "Город Балтийск" и исполняющему обязанности главы администрации муниципального образования городское поселение "Город Балтийск" заключить с главой муниципального образования "Балтийский муниципальный район" и главой администрации муниципального образования "Балтийский муниципальный район" соглашение об исполнении полномочий в части организации в границах муниципального образования городское поселение "Город Балтийск" теплоснабжения населения.
4.  Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

        5.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального образования

«Балтийский муниципальный район»                                                Н.В. Плюгин
PAGE